این کارشناس حقوق بین الملل همچنین گفت: باید به
کنوانسیونی که ایران و آمریکا هر دو در آن عضو بودند استناد و علیه
آمریکا طرح دعوی می شد. بر اساس عهدنامه مودت 1955 میلادی
و 1334 شمسی می توانستیم نسبت به این موضوع اقدام کنیم، پیش
از این آمریکایی ها در موضوع گروگان ها و ما نیز درباره حمله به
ایرباس به این عهدنامه استناد کردیم. بر اساس این عهدنامه طرفین
نباید در مسیر مسایل حقیقی و حقوقی و مراودات اقتصادی و تجاری

یکدیگر خلل ایجاد کنند.